В заочное отделение математической школы при

Институте информационных технологий  ННГУ

                               от
                                                                 (ФИО)

Заявление

Прошу принять в           класс заочного отделения математической школы при  Институте информационных технологий  ННГУ
моего сына   мою дочь  меня,                                                              ,

                 (нужное подчеркнуть)                                                         (ФИО)

обучающегося     классе школы №
 где математику  преподает учитель

 (ФИО)

Задания    будем забирать сами         просим высылать по почте.

                                                  (нужное подчеркнуть)

Адрес для переписки:

Почтовый индекс:
Телефон для связи:
Электронная почта:
Дата

Подпись